
 

Україна 

 

Міністерство освіти і науки України 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   

ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   

 Н А К А З  

30.06.2018 Херсон № 148 

Про результати проведення Вченої  

(Педагогічної) ради № 6 від 29.06.2018 року 

        Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу №6, проведеної 29.06.2018 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію заступника директора з НР про показники діяльності навчального 

закладу за 2017-2018 н.р. прийняти до відома. 

2. Затвердити попереднє педагогічне навантаження викладачів коледжу на 2018-2019 

н.р. 

3. Педагогічним працівникам удосконалити програмно-методичне забезпечення 

навчальної та виховної роботи на 2018-2019 н.р. відповідно до педагогічного навантаження 

та нових навчальних планів. 

4. Головам ЦК та завідувачам кафедр  обговорити на засіданнях циклових та 

методичних комісій результати показників якості та успішності навчання і визначити 

шляхи ліквідації прогалин у знаннях студентів. Скласти план корегувальних дій. 

5. Рекомендувати для подальшого навчання в Одеському національному 

політехнічному університеті  випускників коледжу (список 27 осіб додається). 

6. Визначити ліміт стипендіатів у обсязі  45% для всіх факультетів (відділень), курсів 

та спеціальностей (напрямів підготовки), яким буде призначатися академічна стипендія за  

результатами  семестрового  контролю з 1 липня 2018р. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор коледжу  О.Є.Яковенко 

Ознайомлені:                                                                                          Кузякіна О.В. 

Лебедь Г.М.                                                                                           Васеньова Ю.О.                                     

Ротань  Н.В.                                                                                           Свириденко О.В. 

Нарожний  О.В.             Крижановська О.В. 

Цап  В.В.              Стегалюк А.В.  

Воронова  Н.В.             Комліченко О.О. 

Подозьорова  А.В.                        Якушенко С.О. 

Чебукіна  В.Г.             Арбузова Ю.В. 

Яковенко  В.Д.             Сіліщенко О.П. 

Маляренко А.О.              Уткіна Н.Є. 



 


